
 

 
  

 
 

 

 

 

HC-TA2M-16V 

十六路同軸高清影像光纖轉換器 

支持4KV防雷 

全數位光纖傳輸平臺、同平臺多業務靈活配置。 

可提供臺式，集中插卡式機架2種方式。 

單纖傳輸，可選20/40/60/80/100/120KM遠距離傳輸。 

非壓縮即時傳輸，保障最佳影像傳輸效果。 



  

                                                                                                     

                                                                              

產品型號 HC-TA2M-16V 

影像  

影像信號 AHD、CVI、TVI、CVBS 

影像輸入、輸出阻抗 75Ω（非平衡） 

標準影像輸入/輸出電壓 1.0Vp-p Type 

支援攝像機圖元 30萬、100萬、130萬、200萬 

影像圖元 1280（H）* 720（V） 

1280（H）* 960（V） 

1920（H）* 1080（V） 

微分增益（10%-90% APL） <±1% Type 

微分相位（10%-90% APL） <±1% Type 

信噪比 >60dB(加權)（8Bit） 

通道物理介面 BNC座 

光學參數  

波長 1310nm&1470nm-1610nm 

光纖類型 50/125u多模、62.5/125u多模、9/125u單模 

典型光輸出功率 -3~-9dBm 

典型接收機靈敏度 -26dBm 

光纖介面 FC（默認）ST/SC(可選) 

一般  

工作電源 AC 110~250V 50~60Hz 

工作濕度 0~95%無冷凝 

工作溫度 -0℃~60℃ 

存儲溫度 -40℃~85℃ 

體積(LxWxH) 484x191x45 mm 

重量 kg 4.2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

十六路同軸高清影像光纖轉換器 

十六路同軸高清視頻光纖轉換器 



 
 

外觀結構 

前面板 

後面板 


